Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 35/12/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 7 grudnia 2023 r.

w sprawie upowaznienia Pani Swiettany Domanskiej — pracownika Wydziatu
Budzetu i Ksiegowosci do podpisywania pism i dokumentéw

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1, § 25 ust. 1
i§ 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pozh.
zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Swiettane Domanskg — pracownika Wydziatu Budzetu
i Ksiegowosci do podpisywania w moim imieniu:
1) upomnien i wezwan do zapfaty,
2) dyspozycji Srodkami pienieznymi na rachunkach bankowych,
3) wnioskow egzekucyjnych i tytutdbw wykonawczych,
4) pism do organow egzekucyjnych kierowanych w zwigzku z administracyjnymi
postepowaniami egzekucyjnymi,
5) not odsetkowych
- z ograniczeniem do obowigzkow i uprawnien objetych zakresem czynno$ci.

§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Budzetu i Ksiegowosci.

§3
Tracg moc zarzgdzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 42/4/2013 z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie upowaznienia Pani Swiettany
Domanskiej, pracownika Wydzialu Budzetu i Ksiegowosci do podpisywania
upomnien i wezwan do zaptaty;

2) nr 85/7/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie upowaznienia Pani Swiettany
Domanskiej — pracownika Wydziatu Budzetu i Ksiegowosci do podpisywania
dyspozycji srodkami pienieznymi na rachunkach bankowych.

§4

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 118293/11/2023 strona 1z 2



Prezydent Miasta Lublin A ML_—

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 118293/11/2023



	1) upomnień i wezwań do zapłaty,
	2) dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych,
	3) wniosków egzekucyjnych i tytułów wykonawczych,
	4) pism do organów egzekucyjnych kierowanych w związku z administracyjnymi postępowaniami egzekucyjnymi,
	5) not odsetkowych
	- z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień objętych zakresem czynności.
	1) nr 42/4/2013 z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie upoważnienia Pani Swietłany Domańskiej, pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania upomnień i wezwań do zapłaty;
	2) nr 85/7/2020 z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie upoważnienia Pani Swietłany Domańskiej – pracownika Wydziału Budżetu i Księgowości do podpisywania dyspozycji środkami pieniężnymi na rachunkach bankowych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

